
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

07.05.2024         № 686 
 

Об отмене постановления администрации Сосновского 
муниципального округа Нижегородской области от 

16.04.2024 № 590 «О согласовании проведения спортивно-
массового мероприятия» 

 
В связи с неблагоприятными погодными условиями администрация 

Сосновского муниципального округа Нижегородской области постановляет: 
1. Отменить постановление администрации Сосновского муниципального 

округа Нижегородской области от 16.04.2024 № 590 «О согласовании проведения 
спортивно-массового мероприятия». 

2. Ответственный за постановление – начальник отдела молодежной политики 
и спорта управления культуры, молодежной политики и спорта администрации 
Сосновского муниципального округа Нижегородской области (И.А. Крутов). 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника 
управления культуры, молодежной политики и спорта администрации Сосновского 
муниципального округа Нижегородской области (Н.А. Штырова). 
 
Глава местного самоуправления 
Сосновского муниципального округа  А.С.Зимин 


